АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е28.12.2023 533-па________________________ №________поселок МедвенкаОб установлении расходныхобязательств

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 15Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации», АдминистрацияМедвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Установить, что к расходным обязательствам муниципального района«Медвенский район» относятся расходные обязательства на выполнение следующихмероприятий:1.1.Осуществление отдельных государственных полномочий по финансовомуобеспечению расходов, связанных с оплатой жилых помещений, отопления иосвещения работникам муниципальных учреждений культуры;1.2.Развитие сети учреждений культурно-досугового типа;1.3.Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домовкультуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек;1.4. Реализация проекта «Народный бюджет».2. Управлению финансов Администрации Медвенского района Курскойобласти (Требухова И.А.) обеспечить исполнение расходных обязательств, указанныхв пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных вбюджете муниципального района «Медвенский район» Курской области.3.Отделу по информационно-программному обеспечению АдминистрацииМедвенского района Любимов(С.П.) разместить настоящее постановление наофициальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курской области винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Шевченко Н.В.5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется направоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Медвенского района В.В.Катунин